
 

     
 
 
   
  

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
       ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  23.12.2025 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ        
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@1254.syzefxis.gov.gr 
    
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 181/2025 
 

Θέμα: Συγκρότηση επιτροπής αρμόδιας για την επισκευή και συντήρηση των οχημάτων τού 
δήμου, έτους 2026 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη : 
1) Την περίπτ. θ΄ παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Τον Ο.Ε.Υ Δήμου Ήλιδας (Β΄ 1963/02.09.2011, Β΄ 3255/6.12.2012, Β΄ 583/25.2.2019, Β΄ 

6530/31.12.2021, Β΄ 2429/18.5.2022, & B΄ 6426/22.11.2024, Β΄ 2280/09.05.2025) 
3) Την ΑΔ 32/2024 «Τοποθέτηση του τακτικού προσωπικού δημοσίου και ιδιωτικού δικαίου τού Δήμου 

Ήλιδας στις υπηρεσιακές μονάδες τού Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας αυτού» [9ΦΔΓΩΡΘ-5Μ2], 
όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

4) Την υπ’ αριθμ. 3373/390/75 (Β΄349) Απόφαση του Υπουργού Προεδρίας της Δημοκρατίας «Περί 
καθορισμού διαδικασίας επισκευής, συντηρήσεως, αγοράς ανταλλακτικών και προμηθείας καυσίμων 
και λιπαντικών κ.λπ. των αυτοκινήτων οχημάτων του Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής 
Αυτοδιοικήσεως και των εν γένει Ν.Π.Δ.Δ. κ.λπ. περί ων το άρθρ. 1 του Ν.Δ. 2396/53» όπως 
τροποποιήθηκε από την υπ’ αριθμ. οικ.4993/745/24.4.1975 όμοια απόφαση (Β΄ 489).  

5) Την υποχρέωση συγκρότησης Επιτροπής συντήρησης και επισκευής αυτοκινήτων οχημάτων, η οποία 
επιλαμβάνεται όλων των επισκευαστικών εργασιών-προμήθειας των αναγκαίων ανταλλακτικών, 
ανεξαρτήτως του ύψους τής απαιτούμενης κατά περίπτωση δαπάνης, σύμφωνα με τις υπ’ αριθμ. 
83/9-3-2010 και 204/7-7-2010 πράξεις του VII Τμήματος του Ελεγκτικού Συνεδρίου. 

6) Το άρθρο 13 περί Συγκρότησης συλλογικού οργάνου, του ν. 2690/1999 «Κώδικας Διοικητικής 
Διαδικασίας» (Α΄ 45).  

  
Αποφασίζουμε 

 

• Συγκροτείται επιτροπή αρμόδια για την επισκευή και συντήρηση των αυτοκίνητων οχημάτων τού 
Δήμου Ήλιδας, έτους 2026, αποτελούμενη από τους παρακάτω υπαλλήλους: 
 Τακτικά μέλη 

Ονοματεπώνυμο Ειδικότητα  

Παπαδόπουλος Σωτήριος ΔΕ29 Οδηγών Αυτοκινήτων 

Σκουρλής Αντώνιος ΔΕ29 Οδηγών Αυτοκινήτων 

Παπαναγιώτου Ιωάννης ΔΕ28 Χειριστών Μ.Ε 

   
  Αναπληρωτές: 

Ονοματεπώνυμο Ειδικότητα 

Παπαδόπουλος Δημήτριος ΔΕ 28 Χειριστών Μ.Ε 

Φράγκος Αθανάσιος ΔΕ29 Οδηγών Αυτοκινήτων 

Ντέλης Ιωάννης ΔΕ29 Οδηγών Αυτοκινήτων 

 

• Πρόεδρος Επιτροπής: Παπαδόπουλος Σωτήριος 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 

 Χρήστος Χριστοδουλόπουλος 
  

Ε.Δ 

• Δ/νση Καθαριότητας 

• Μέλη επιτροπής  

ΑΔΑ: ΨΚΓ4ΩΡΘ-Τ2Ο


		2025-12-23T16:10:19+0200


		2025-12-23T16:11:35+0200
	Athens




